
  

1 

 

Vammaisneuvoston kokous 24.5.2023 

 

Aika:   keskiviikkona 24.5.2023 klo 15.05-16.00 

Paikka:  Varikko, Nokian Valtatie 31, 37100 Nokia 

Läsnä:  Pia Tirronen (pj.), Kaisa Salomaa (siht.), Eleanora Mäkinen, Sirkka 

Painilainen, Pertti Leppänen, Kari Saarinen 

 
1. KOKOUKSEN AVAUS  

Kokous avattiin klo 15.05. 
 
2. PIRHAN VASTAUKSET NOKIAN VAMMAISNEUVOSTON KYSYMYKSIIN 

Nokian vammaisneuvosto lähetti Pirhalle aiemmin keväällä useita kysymyksiä. 
Kysymyksiin tuli vastaukset huhtikuussa 2023. Vammaisneuvosto kysyi mm. miksi 
omaishoitajien palkkiot ovat Pirhassa pienimmät mahdolliset. Pirhan vastauksessa 
kerrottiin, että Pirkanmaan kunnissa omaishoitajien palkkioiden erot olivat suuria 
ja niiden myöntämisen perusteissakin oli eroja. Nyt omaishoitoa tuetaan ja 
mahdollistetaan mm. niin, että omaishoidon tuki voidaan myöntää kaikille, jotka 
myöntämisen perusteet täyttävät.  

 

3. NOKIAN KAUPUNGIN TUKI OMAISHOITAJILLE  

Vammaisneuvosto tekee syksyksi aloitteen Nokian kaupungille omaishoitajien 

tuista ja palveluista. Tästä esimerkkinä on Helsingin kaupunki, jossa kaupungin 

liikuntapalvelut ovat maksuttomia omaishoitajille.  

 

4. KOULUIKÄISTEN KEHITYSVAMMAISTEN JA AUTISTIEN LOMA-AJAN HOIDON 

TOTEUTUS 

Sihteeri Kaisa Salomaa on lähettänyt asiasta kysymyksen Nokian kaupungin 

johtavalle rehtorille. Alhoniityn rehtori kertoi miten kouluikäisten 

kehitysvammaisten ja autistien loma-ajan hoito toteutettiin aiemmin ja koulun 

osan tilanteessa. Valitettavasti tällä hetkellä koulukaan ei tiedä kuka vastaa 

loma-ajanhoidosta esihenkilöiden tasolla, kun vammaispalvelut siirtyivät 

Pirhaan. Alhoniityn rehtori otti yhteyttä Pirhaan, josta luvattiin selvitellä asiaa ja 

palata asiaan, mutta vastausta ei ole vielä tullut. Nokian sivistysjohtaja lähetti 

vielä viestin aiheeseen liittyen, että tällä hetkellä Nokian kaupungilla ei ole 

tarjota kouluikäisille kehitysvammaisille ja autisteille sopivaa hoitoa, mutta 

kaupunki arvioi syksyllä talousarviovalmistelun yhteydessä, onko kaupungilla 

mahdollisuuksia tarjota toimintaa laajempana kesällä 2024. 
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Vammaisneuvosto on erittäin huolestunut hoidosta, koska ainoa hoitopaikka 

tällä hetkellä on Sofiakylä, josta tiedetään kokemuksesta, että siellä ei ole 

tarvittavia tiloja tai riittävästi henkilökuntaa. Vammaisneuvostolla on kokemusta 

tilanteesta, jolloin koulutoimi hoiti kesäajan hoidon avustajien avulla kouluilla. 

Tämä oli silloin erittäin toimiva ratkaisu, sillä tilat ja aikuiset olivat lapsille tuttuja 

ja aikuiset tiesivät jokaisen lapsen tarpeet. Tiedetään, että esimerkiksi usein 

autistiset lapset eivät välttämättä kestä hälinää, jota taas ADHD lapsista lähtee. 

Tämä aiheuttaa konfliktitilanteita ja lasten kuormittumista. Tällä hetkellä 

vammaisneuvostolle on tullut palautetta, että vanhemmat eivät halua lähettää 

lapsiaan Sofiakylään ja yrittävät järjestellä lasten kesäajan hoidon jollakin muulla 

tavalla. Vammaisneuvostolle on tullut myös palautetta, että osa lapsista ei halua 

Sofiakylään, koska kokevat sen esimerkiksi kuormittavana. 

 

5. KAUPUNGINHALLITUKSEN PÄÄTÖS TOIMINTASÄÄNNÖSTÄ JA SEURAAVA 

KAUSI 

Kaupunginhallituksen valinta lykkääntyi valtuuston kesäkuun kokoukseen 

12.6.2023 poliittisten ryhmien neuvottelujen vuoksi. Tällöin uusi 

kaupunginhallitus kokoontuu vasta 19.6.2023 ja päättää silloin mm. 

vammaisneuvoston asettamisesta. Nykyisen vammaisneuvoston toimikausi 

jatkuu, kunnes uusi on asetettu.  

 

6. PIRHAN VAMMAISNEUVOSTON KUULUMISIA 

Kävimme läpi Pirhan vammaisneuvoston kuulumisia. Pirhan vammaisneuvostolla 

on vielä kokous kesäkuussa. 

 

7. MUUT ASIAT 

Vammaisneuvosto on huolissaan, että kehitysvammaisille ja vammaisille lapsille, 

nuorille ja aikuisille ei ole ympärivuorokautisen hoidon asumispaikkoja. 

Tarvittaisiin lisää tehostetun palveluyksiköitä, jotka hoitaisivat vammaisia. 

Palvelun tason on todettu laskevan, kun palvelut on siirretty yksityisille 

toimijoille. 

 

Torstaina 25.5.2023 on vammaisneuvoston järjestämä esteetön luontoretki 

Markluhdanlahdelle klo 17 alkaen.  

 

Seuraava vammaisneuvoston kokous on ke 9.8.2023 klo 15.00. 

 

8. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

Kokous päätettiin klo 16.00 


